
UCHWAŁA NR XXIX/182/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Chociwel na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych do każdego okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 419 

§ 2 i § 4, art. 421 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z. 2017 r. poz. 15, 1089)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVIII/139/12 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Chociwel na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2304, zmiana z 2014 r. 

poz. 1433) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 9 dotychczasową nazwę ulicy Karola Świerczewskiego zmienia na nazwę Jana

Pawła II;

2) w okręgu wyborczym nr 12 dotychczasową nazwę ulicy 25 Lecia PRL zmienia się na nazwę Maszynistów

Kolejowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.

§ 3. Na ustalenie rady w sprawie podziału Gminy Chociwel na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5411


		2017-12-19T13:38:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




